

VŠĮ "VILNIAUS TENISO AKADEMIJA" veiklos ataskaita už 2015 metus

Vilniaus teniso akademijos veiklos tikslai, pobūdis ir veiklos rezultatai

Vilniaus teniso akademija prisideda prie teniso sporto šakos plėtros, jos populiarumo šalyje ir Vilniaus mieste – kiekybiniais ir kokybiniais rodikliais.

2015 metų eigoje buvo surengti visų amžiaus grupių turnyrai, treniruočių stovyklos. Akademija organizavo sporto psichologijos seminarus sportininkams. Didelis dėmesys buvo skiriamas vaikų vasaros užimtumui, organizuojamos dieninio tipo stovyklos.

Akademijos sportininkai dalyvavo šalies ir tarptautiniuose turnyruose, treniruočių stovyklose.

Bendradarbiavimas su kitomis tenisą plėtojančiomis įstaigomis buvo pagrįstas tarpusavio patirties pasikeitimo principais, sveikos konkurencijos dėsniais, kurie leidžia sportininkams tobulėti.

Teniso sporto šakos plėtojimas, visapusiškas sportininkų ugdymas, nuolatinio treniruočių proceso organizavimas – yra vieni iš pagrindinių tikslų ir uždavinių, kurie buvo keliami akademijos veikloje 2015 metais.

2015 sumažėjo akademijos pajamos, nes sumažėjo sportininkų skaičius.

Dalininkai

Viešosios įstaigos dalininkai nesikeitė. Finansinių metų pradžioje ir pabaigoje buvo UAB "Teniso pasaulis" ir Vilniaus miesto savivaldybė, kurie turi po 5 (penkias) kapitalo dalis. Viešosios įstaigos kapitalas yra 290 (du šimtai devyniasdešimt) eurų.

Gautos lėšos ir jų šaltiniai

Pagrindinės įstaigos pajamos yra už vaikų teniso treniruotes ir vasaros vaikų stovyklas. Per 2015 metus įstaiga gavo 513 572 Eur pajamų. Įstaiga iš gautos paramos panaudojo 39 102 Eur.

Ilgalaikis turtas

Per finansinius metus viešoji įstaiga naujo turto neįsigijo. Įstaiga už turimas svetainės patyrė nusidėvėjimo sąnaudų – 1 637 Eur.

Išlaidos

Pagrindinės įstaigos sąnaudos yra teniso aikštelių nuoma, sportinio inventoriaus įsigijimas, išlaidos už trenerių paslaugas, bei darbo užmokestis. Suteiktų paslaugų savikainą sudaro 405 632 Eur., kitos sąnaudos 31 680, veiklos sąnaudos – 174 283 Eur, iš jų darbo užmokesčio sąnaudos sudarė 126 516 Eur.

Darbuotojai

Finansinių metų pradžioje dirbo 4 darbuotojai, pabaigoje 4 darbuotojai.

Sąnaudos valdymo išlaidoms

Valdymo išlaidos per metus sudarė 103 026 Eur.

Vadovo darbo užmokestis

2015 m. viešosios įstaigos vadovo pareigas Ramūnas Grušas, kuriam per ataskaitinius metus buvo priskaičiuota 46 736 Eur.

Perspektyvos

Toliau plėtoti teniso sporto šaką, rūpintis vaikų užimtumu.

Siekti geriausių sportinių rezultatų. Skatinti gambiausius akademijos auklėtinius dalyvauti varžybose.

Rengti šalies ir tarptautinius turnyrus, stovyklas.

Direktorius



Ramūnas Grušas